ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2018 года                                                                         № 119/1019
О зачислении в резерв составов участковых комиссий Смоленской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области лиц согласно прилагаемому списку.

1. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                               Н.И. Каспарович

Секретарь

  О.Р. Михайлова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
от 13.08.2018 года № 118/1019
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Смоленской области

территориальная избирательная комиссия муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области
Смоленская область
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Бирюкова Наталья Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	2
	Пырикова Ольга Викторовна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	3
	Нефатенкова Светлана Петровна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	4
	Руднев Дмитрий Александрович
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	5
	Яскевич Наталья Владимировна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	6
	Еремеева Светлана Владимировна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	7
	Шлюшенкова Лидия Николаевна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	8
	Жуков Дмитрий Александрович
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32

	9
	Апарина Марина Владимировна
	собранием избирателей по месту работы-СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

	32